П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29»  мая 2017 года

                              № 671
г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 15.05.2015 № 660 «Об утверждении порядка организации и проведения открытого конкурса на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, в том числе объекта по оказанию услуг, на территории города Твери»

В соответствии с кадровыми изменениями

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации города Твери от 15.05.2015 № 660 «Об утверждении порядка организации и проведения открытого конкурса на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, в том числе объекта по оказанию услуг, на территории города Твери» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«Председатель комиссии
	1
	Гаврилин Андрей Викторович
	-
	И.о. заместителя Главы администрации города Твери

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации города Твери
                         А.В. Огоньков